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حسینی همدانی امام جمعه کرج گفت : انقلاب، روح و فکر مردم را متوجه 
سعادت بزرگ تر کرد و روحیه مادی نگر و لذت جویی و شکم چرانی را گرفت و به  
جای همه این ها هدف بزرگ تری جایگزین کرد و آن اینکه باید حکم خدا جاری 
باشد نه حکم طاغوت و شیطان که اگر حکم خدا جاری شد البته وضع معیشت، 
اقتصاد، بهداشــت، امنیت، بندگی و عزت جهانی مردم هم خوب خواهد شد و 
لازم نیست برای به دست آوردن این ها زیر بار ذلت برود و با همه دوست باشد.

رئیس جمهور فرانســه در مصاحبه با یک شــبکه سعودی با تأکید بر اینکه 
مذاکرات با ایران درباره برجام بسیار سخت خواهد بود، اعلام کرد که عربستان 

نیز باید بخشی از هرگونه توافق با ایران باشد.

محمود احمدی نژاد به درگذشــت مجری مشهور سی ان ان واکنش نشان 
داد و نوشت: »از درگذشت وی عمیقا ناراحت شدم. خدا رحمتش کند«.محمود 
احمدی نژاد، رییس جمهوری پیشــین کشورمان، به مناسبت درگذشت "لری 
کینگ" مجری معروف سی ان ان، در حساب توییتر خود نوشت: »از درگذشت 
لری کینگ، مجری مشهور تلویزیون CNN عمیقا ناراحت شدم. او چند بار با 
من مصاحبه کرد و در این گفت وگوها من او را یک فرد با شخصیت و حرفه ای 

دیدم. خدا رحمتش کند.«

رئیس بنیاد شــهید چمران در پیامی توئیتری نوشــت: آقای رئیسی دیوار 
نمی کشد، دیوار ها را هم خراب می کند تا زندان به محیط گردشگری تبدیل شود.

مهدی چمران در پیامی توئیتری درباره تبدیل زندان سمنان به محیطی فرهنگی و 
گردشگری به دستور رئیس دستگاه قضا نوشت: کاروانسرای ۴۰۰ ساله تاریخی 
ســمنان، یکی از ۹۹۹ کاروانســرای ساخته شده در زمان شاه عباس صفوی، که 
سال ها زندان بود به دستور رئیس قوه قضائیه از زندان آزاد شد و در اختیار شهردار 

سمنان قرار گرفت. 

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ما در حوزه ریاست جمهوری آنقدر 
تنگ و بسته نگاه می کنیم که جز دو یا سه نفر نمی خواهیم از فرد دیگری استفاده 
کنیم.»محمدصادق جوادی حصار«، فعال سیاسی اصلاح طلب، در گفتگو با برنا 
در خصوص طرح مجلس در خصوص عدم استعفای روسای قوا برای شرکت در 
انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: قبلا کسی که می خواست نماینده مجلس 
شــود باید شــش ماه قبل از آن از جایی که کار می کرد، استعفا می داد چون این 
احتمال به وجود می آمد که ممکن است از موقعیت خود سوءاستفاده کند. طبیعتا 
وقتی کســی به عنوان رئیس قوه در جایگاه خود قرار داشته باشد و بعد بخواهد 
کاندیدای ریاست جمهوری هم شود، باید استعفا دهد. او گفت: برای مثال رئیس 
قوه قضائیه یا قوه مقننه بخواهند کاندیدای ریاست جمهوری شوند؛ بنابراین هر 
روز صبح و شــب تلویزیون اقدامات آنها را نشــان می دهد، این خود یک اهرم 
تبلیغاتی است که در اختیار آنهاست تا شش ماه قبل از انتخابات برای خود شروع 
به فعالیت تا روز انتخابات کنند. روز انتخابات هم اگر پیروز شدند، جایگاه خود 

را عوض کرده و از این پست به پست برتر می روند.

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشــورمان در توئیتی به زبان عربی 
نوشت: همسایگان گرامی، امنیت خریدنی نیست.محمد جواد ظریف وزیر امور 
خارجه کشــورمان در توئیتی به زبان عربی نوشت: همسایگان گرامی، فرصت 
برای ما فراهم شــده است تا بار دیگر به مسئله امنیت منطقه ای فکر کنیم. همان 
طور که می دانیم نمی توان چنین امنیتی را با پول خرید و با انباشــت ســلاح آن 
را محقق ســاخت. تنها راه برقراری امنیت و ثبات، همکاری گســترده منطقه ای 
میان کشــور های منطقه اســت و ایران بار ها بر آمادگی خود برای احیای چنین 

همکاری هایی تاکید کرده است. 

امیرعلی ابوالفتح، کارشناس مسائل سیاسی راهبرد دولت بایدن در قبال ایران 
را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد.

اول ایران به برجام برگردد.
اجرای تعهدات برجامی ایران راستی آزمایی شود.
بعد از راستی آزمایی، امریکا به برجام برمی گردد.

ایــران باید برای ورود به مذاکرات جامع شــامل متن برجام و موضوعات 
موشکی و منطقه ای اطمینان دهد.

به زبان ساده، راهبرد دولت ترامپ با ادبیات نرم

محمود احمدی  نژاد در مصاحبه با شبکه آمریکایی فاکس نیوز از ارسال نامه 
به جو بایدن، رییس جمهور آمریکا، در هفته اخیر خبر داد.محمود احمدی نژاد 
به شبکه فاکس نیوز گفت: »پس از اینکه جو بایدن در انتخابات پیروز شد به او 
نامه ای نوشتم. در آن نامه شرایط جهان را شرح دادم و از ایشان خواستم که قاطع 

بایستند و سیاست ها را به خاطر صلح و عدالت تغییر دهند.«

اخبار ویژه ...

محمدمهاجری تحلیلگر مسائل سیاسی:

بدنه اصلاحات رای نمی دهد مگر اینکه معجزه ای شود

ســرویس سیاســی- جلال 
سیاســی  فعــال  جلالــی زاده، 
اصلاح طلــب در انتقاد از نهاد اجماع 
ساز جدید گفت: »متاسفانه شاهدیم 
که اهل سنت، به خصوص بلوچ ها یا 
در خراسان، ترکمن صحرا و جنوب 
کســی از اهل سنت حاضر نیست. بر 
این اســاس می بینیم که در یک نهاد 
اجماع ساز نیز به آنان بی توجهی شده 

است«.
قــدری بیــش از چهــار ماه به 
انتخابات ریاســت جمهوری باقی 
مانــده و اصلاح طلبــان علی رغــم 
تلاش های بســیار، در وضعیت قابل قبولی قرار ندارند. نهاد اجماع ســاز جدید 
شکل گرفته و قرار است به جای شورای عالی سیاست گذاری در این انتخابات 
تصمیم گیری کند، اما ایرادات و انتقاداتی به آن وارد اســت. به نظر می رســد که 
جریان سیاســی اصلاحات حداقل تا دو، سه هفته دیگر هم درگیر رفع نواقص 
موجود در نهاد مورد بحث باشــند و تازه اگر ایرادات فعلی که عموما هم حول 
محور اشخاص حقیقی است، رفع شود کار به تصمیمات انتخاباتی خواهد رسید.
اینکــه نهاد مورد نظر موفــق به ایجاد اجماع و معرفــی کاندیدای نهایی 
اصلاح طلبان خواهد شــد یا نه هنوز معلوم نیست، اما آنچه که از حالا مشخص 
و عیان اســت اتفاق نظر اصلاح طلبان زیر چتر این تشکل برای عدم حمایت از 
لاریجانی است. در واقع اینطور می توان برداشت کرد که نهاد اجماع ساز جدید 
اگرچه هنوز با ابهامات و ایرداتی مواجه است، اما اولین تصمیم انتخاباتی خود را 

گرفته و تکلیف اصلاح طلبان را تا حدی مشخص کرده است.
عــدم حمایت از علی لاریجانی یا هر گزینه غیراصلاح طلب دیگر تا کنون 
مورد حمایت اکثر اصلاح طلبان بوده و این امیدواری را ایجاد می کند که حتی اگر 
مشکلات دیگر حل نشده باقی بماند و یا اجماع نهایی حاصل نشود، این جریان 
قادر باشــد با چند کاندیدای اصلاح طلب و به صورت مستقل وارد رقابت های 

انتخاباتی ۱۴۰۰ شود.
حال باید منتظر ماند و دید که اصلاح طلبان در رفع ایرادات و ابهامات نهاد 
جدید چطور عمل کرده و به چه نتیجه ای می رســند. جلال جلالی زاده، فعال 
سیاســی اصلاح طلب، اما به ثمربخشی این نهاد اجماع ساز جدید امید چندانی 
ندارد. او می گوید: »این نهاد اجماع ساز اگر بتواند که همه احزاب اصلاح طلب 
را فراگرفته و همچنین بتواند اقوام و مذاهب را در خود جای دهد و نمایندگان 
و شخصیت های اثرگذار نیز در آن حاضر باشند، احتمال اثرگذاری و موفقتیت 
دارد، اما اگر این طور نباشــد و قرار باشــد که عده خاصی تصمیم گیرنده باشند؛ 

نمی تواند موفق شود«. 
جلالی زاده در پاسخ به اینکه آیا ایرادات وارده به نهاد جدید در فرصت باقی 
مانده تا انتخابات رفع شــده و فرصت استفاده از آن به عنوان سازوکار انتخاباتی 
تعیین کننده، فراهم می شود یا خیر؟ گفت: »با توجه به اینکه در مراحل آغازین 
کار هســتیم می توان امیدوار بود که نواقص کار در فرصت باقی مانده رفع شود. 
به خصوص که کلا فضای انتخابات ســرد اســت و بیش از این هم نمی تواند 

انتظار داشت. 
به هر صورت می توان انتظار داشــت که در یک ماه باقی مشکلات موجود 
رفع شــود و نهاد اجماع ساز آماده تصمیم گیری برای انتخابات شود«. این فعال 
سیاســی اصلاح طلب رویکرد ایــن نهاد بر مبنای عدم حمایــت از کاندیدای 
غیراصلاح طلب را مثبت ارزیابی کرد و گفت: »این تصمیم که به نظر می رســد 
مورد نظر نهاد اجماع ســاز جدید است، تصمیم خوبی است. به نظر من اصلاح 
طلبان چه موفق بشوند که رای آورند و چه موفق نشوند، باید مستقل عمل کنند. 
نباید این طور باشــد که مثل دو دوره گذشــته دولتی روی کار بیاید و افرادی 
مثــل واعظی ســمت بگیرند که نهایتا به همه حمایت هــا لگد بزند و بگوید که 

اصلاح طلبان هیچ نقشی نداشته اند«.

ســرویس سیاســی- معاون 
سیاسی وزیر کشــور و رییس ستاد 
انتخابات کشــور در جریان هفتمین 
همایش ویدیوکنفرانســی معاونین 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
های سراســر کشــور با بیان اینکه 
تأکیدات مصرح رهبر معظم انقلاب 
بر مشــارکت پرشــور است، گفت: 
رقابت، متغیر مهم تحقق مشــارکت 

در انتخابات است. 
جمــال عرف در این همایش با 
تشریح شرایط رو به بهبود و آرامش 
کشور، افزود: انتخابات ۱۴۰۰ریاست 
جمهوری و شــوراهای اسلامی شهر و روستا مهم ترین اتفاق سیاسی کشور در 
ســال آینده اســت و باید با فعال کردن همه ظرفیت های بالقوه، امکان برگزاری 

انتخاباتی پرشور در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران را ایجاد کنیم.
معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به در پیش بودن ایام الله دهه فجر پیروزی 
انقلاب اسلامی به بیانات حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
استناد کرد و گفت: مردم در اندیشه امام و رهبری، جایگاه محوری و تعیین کننده 
دارند و امروز به تعبیر رهبر معظم انقلاب، همه ما باید پاســدار و حافظ اندیشه 

های حضرت امام باشیم.
معاون سیاســی وزیر کشــور با مرور اتفاقات تلخ و شیرین کشور و جهان 
در سال ۲۰۲۰، خاطرنشان کرد: مهم ترین اتفاق سیاسی که در این سال رخ داد، 
شکســت ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بود و امروز شاهد این 
هستیم که ترامپ و تیم سیاسی اش که به دنبال ضربه زدن به ملت و مردم عزیز 
کشــورمان بودند؛ چگونه شکســت خوردند و حتی در آستانه استیضاح در سنا 

هستند و ملت ایران در سایه مقاومت فعال، پیروز واقعی هستند.
رییس ســتاد انتخابات کشور به مســأله مشارکت و حضور مردم به عنوان 
رکن و اساس انتخابات اشاره کرد و گفت: تأکیدات مصرح رهبر معظم انقلاب 
بر مشــارکت پرشور است و برای همین تلاش داریم در جهت برقراری شرایط 

مشارکت پرشور تلاش کنیم.
وی افزود: یکی از ملزومات جدی و اساســی مشارکت بالا، تحقق رقابت 
واقعی و تنوع سلایق و افکار است. معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به فعالیت 
قانونی ۱۲۰ حزب مجوز دار در کشور، گفت: بی تردید، جنب و جوش و فعالیت 

این احزاب، کمک بزرگی به گرم شدن فضای انتخابات ۱۴۰۰ خواهد کرد.
رییس ســتاد انتخابات کشــور در پایان ابراز امیدواری کرد که با اســتفاده 
درســت و ســنجیده از تجربه انتخابات اسفندماه گذشــته، انتخابات ۱۴۰۰ با 
رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی مصوب ستاد ملی مدیریت مقابله با کرونا، 
 در شــرایط کاملًا ایمن برگزار و مردم شــریف ایران بدون دغدغه در انتخابات 

شرکت کنند.

جلال جلالی زاده، فعال سیاسی اصلاح طلب 

عدم حمایت از کاندیدای 
غیراصلاح طلب تصمیم خوبی است

معاون وزیر کشور: 

رقابت، متغیر مهم تحقق مشارکت 
در انتخابات است

سرویس سیاســی-  »محمدجواد ظریف« در 
نشســت خبری مشــترک با »مولود چاووش اوغلو« 
همتــای ترکیه ای خود در پاســخ به ســوالی درباره 
تحریم هــای آمریکا علیه ترکیــه گفت: ما با صداقت 
تحریم های آمریکا علیه این کشــور را محکوم کردیم 

و هیچ ارزشی برای آن ها قائل نیستیم.
وی ادامه داد: باعث تاسف است که دولت آمریکا 
معتاد به تحریم شده است. این سیاست آمریکا به ضرر 

همه دنیا و خود آمریکا تمام خواهد شد.
این دیپلمات عالی رتبه درباره بازگشت آمریکا به 
برجام هم اظهار داشــت: برجام توافقی بود که دولت 

آمریکا و ایران و پنج کشور دیگر به آن پیوستند و بعد از 
مذاکرات طولانی همه موضوعات را بررسی کردند و 
این توافق هم به تایید شورای امنیت سازمان ملل رسید.
اقدامات آمریکا نمونه بارز قانون شکنی 

است
ظریف با بیان این که آنچه که در توافق نیست، مورد 
توافق قرار گرفته که در توافق هم نباشد، تصریح کرد: 
امروز هم آن موضوعات نمی توانند به توافقات اضافه 
شوند. این توافق در یک چارچوب بی اعتمادی متقابل 
نوشته شده است بنابراین سازوکار هایی پیش بینی شد 
که اگر یک طرف به توافق عمل نکرد، طرف مقابل هم 

بتواند تعهدات خود را در توافق اجرا نکند.
وی به خروج آمریکا از توافق هســته ای اشــاره 
و خاطرنشــان کرد: آمریکا تصمیــم گرفت نه تنها از 
توافق خارج شــود بلکه کسانی که به این توافق پایبند 
بودند، تحریم کرده و تحت فشــار قرار دهد. شــاهد 
بودیم شــرکت ها و بانک های مختلف ترکیه ای را نیز 
به همین دلیل تحریم کرد. این اقدام در واقع نمونه بارز 

قانون شکنی است.
وزیر امور خارجه با بیان این که اقداماتی که ایران 
انجام داده براســاس توافق برای جبران اقدامات طرف 
آمریکایی بود، خاطرنشان کرد: اقدامات ایران به معنی 
تلاش ایران برای دستیابی به سلاح هسته ای نیست. ما 
از نظر اعتقادی و اســتراتژیک سلاح هسته ای را قبول 
نداریم و آن را باعث امنیت نمی دانیم. معقتدیم هرچه 
زودتر سلاح های هسته ای باید توسط دارندگان آن ها 

نابود شوند.
امید اعضای دولت جدید آمریکا نه منطقی 

است و نه عملی می شود
به گفته ظریف، آمریکا کشوری بوده که از برجام 
خارج شده و تعهداتش را نقض کرده است و الان هم 
وظیفــه دارد به برجام برگردد و تعهداتش را اجرا کند. 
به محض آنکه آمریکا تعهداتش را اجرا و ایران نیز نفع 
عمل به این تعهدات را مشاهده کند، ما نیز تعهدات خود 
را به صورت کامل اجرا می کنیم و این در بالاترین سطح 

جمهوری اسلامی توسط رهبری اعلام شده است.
وی به صحبت های روز گذشــته آنتونی بلینکن 
وزیر امور خارجه آمریکا اشاره کرد و گفت: امید هایی 
کــه اعضای دولت جدید آمریکا دارند و ادعا می کنند 
ایران به توافق هســته ای بازگردد، نه منطقی است و نه 
هیچ گاه عملی خواهد شد. منطق این است که آنکس 
که از توافق خارج شده به آن بازگردد و ما هم در داخل 
این توافق هستیم اقدامات لازم را آن زمان انجام خواهیم 

داد.

سرویس سیاسی- فعال مطبوعاتی درباره جدی 
شدن کاندیداتوری سیدابراهیم رئیسی برای انتخابات 
ریاست جمهوری تأکید کرد: خبرم و اطلاعی از آمدن 
آقای رئیسی ندارم اما وقتی می بینم دو جریان به شدت 
در حال حمله به او هستند، احساس می کنم نگرانی ها 

از کاندیداتوری آقای رئیسی بیشتر شده است.
فعالیت اصولگرایان و اصلاح طلبان همچون دو 
روی ســکه انتخابات ریاست جمهوری است. هرچه 
اصولگرایان شور و شوق دارند اصلاح طلبان بی انگیزه 
نشــان می دهند. برخی معتقدند اصلاح طلبان از عمد 
این طور نشان می دهند تا تنش در اردوگاه اصولگرایی 
به اوج برسد. محمد مهاجری درباره سناریوی سکوت 
اصلاح طلبان با هدف اوج گیری اختلافات در اردوگاه 
اصولگرایی به نامه نیوز گفت: اگر اصلاح طلبان اینقدر 
تدبیر می داشتند بعید بود که اوضاع فعلی شان اینقدر 

فشل می شد. در مجموع فضای سیاسی کشور حکایت 
از آن نمی کند که ما با یک انتخابات داغ مواجه هستیم و 
فقط در یک فضای پرکاندیدای پرچالش اصلاح طلبان 
امــکان موفقیت دارند. وی با بیان اینکه بدنه اجتماعی 
اصلاح طلبان خیلی انگیزه ای برای حضور در صحنه 
انتخابات ندارد، افزود: گرچه در دوم خرداد سال 76 و 
انتخابات سال ۹۲ نیز چنین وضعیت مشابهی را شاهد 
بودیم و در آخرین روزها اصلاح طلبان موفق شــدند 
بدنه رأی شان را قانع کنند که پای صندوق رأی بیایند 
اما در این دوره بعید به نظر می رسد اتفاق خاصی بیفتد، 
مگر اینکه معجزه ای رخ دهد. این تحلیلگر مســائل 
سیاسی یادآور شد: بدنه اجتماعی اصلاحات در سال 
های 76 و ۹۲ منفک از رأس این جریان نبود و از رأس 
جریان اصلاحات حرف شنوی داشت اما در سال های 
اخیر بین آنها فاصله افتاده و البته اصلاح طلبان نیز خیلی 

تلاش نکردند که این مشکل را مرتفع کنند.
وی درباره وضعیت آرایش انتخاباتی اصولگرایان 
و احتمــال ظهور یک احمدی نــژاد جدید برخلاف 
برنامه ریزی های انتخاباتــی این جریان توضیح داد: 
آقای احمدی نژاد سال 8۴ از شکاف میان اصولگرایان 
اســتفاده کند و وارد صحنه شــود. اگــر در آن مقطع 
اصولگرایان روی یک کاندیدا می رســیدند و اصلاح 
طلبان نیز به یک کاندیدا، آقای احمدی نژاد قطعا شانسی 
برای پیروزی نداشت. در مجموع به شخصه در اردوگاه 
اصولگرایی یک چهره پنهانی که امکان ظهور ناگهانی 
در عرصــه انتخابات پیدا کند، ســراغ ندارم. این فعال 
مطبوعاتی درباره جدی شدن کاندیداتوری سیدابراهیم 
رئیســی برای انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: 
خبرم و اطلاعی از آمدن آقای رئیســی ندارم اما وقتی 
می بینم دو جریان به شدت در حال حمله به او هستند، 
احســاس می کنم نگرانی هــا از کاندیداتوری آقای 
رئیســی بیشتر شده است. وی با اشــاره به دو جریان 
منتقد نامزدی سیدابراهیم رئیسی در صحنه انتخابات 
۱۴۰۰ ادامه داد: نیروهای جریان آقای قالیباف به شدت 
از این اتفاق عصبانی هستند و در فضای مجازی و شبکه 
های اجتماعی به شدت در حال حمله به آقای رئیسی 
هستند. مجموعه دوم، جبهه پایداری نیز نگران ورود 
آقای رئیســی است و هم نگران ورود آقای ظریف. در 
واقع نیروهای جبهه پایداری به شدت می جنگند تا مبادا 
کس دیگری غیر از سعید جلیلی که نامزد آنهاست، وارد 
صحنه شــود. مهاجری گفت: جبهه پایداری به عنوان 
یک جریان کاســب معاب -که در انتخابات مجلس 
تجارت پیشه هم شد- الان همه تلاش خود را برای به 
صحنه آوردن کاندیدای مطلوب خود انجام می دهند 
اما در نهایت اگر بتوانند با کسی ائتلاف کنند قطعا با او 

خواهند بست.

ظریف وزیر امور خارجه:

یکشنبه 12 بهمن1399، 17 جمادی الثانی 1442 ،31 ژانویه 2021، شماره 3668، صفحه3

سخنگوی وزارت بهداشت:

میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی کاهش یافته است

ســرویس سیاسی- سخنگوی  
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی از کاهــش میــزان رعایت 
پروتکل های بهداشتی در کشور خبر 
داد و گفــت: کمترین میــزان رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی مربوط به 
استان های تهران، خوزستان، سیستان 
وبلوچســتان و مازندران است.  سیما 
ســادات لاری درباره میــزان رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در کشور بیان 
کرد: از اول بهمن تا هشــتم بهمن ماه، 
میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 

کشور کاهش یافته و به 8۰.7۴ درصد رسیده در حالیکه این میزان تا اول بهمن ماه 
8۳.88 درصد بود. وی ادامه داد: تقریبا از اواسط آذر ماه، میزان رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در کشــور افزایش یافت و این روند در محدوده 8۲ تا 8۳ درصد بود و 
کاهش این موضوع در روزهای اخیر نگران کننده اســت. معاون وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: بیشترین میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 
کشور مربوط به استان های چهارمحال و بختیاری، مرکزی و هرمزگان و همچنین 
کمترین میزان رعایت مربوط به استان های تهران، خوزستان، سیستان و بلوچستان 
و مازندران است. بیشترین میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی در 
حال حاضر مربوط به ادارات و کمترین میزان مربوط به دفاتر پیشخوان و سامانه های 
مســافربری برون شهری است. از اول تا هشتم بهمن ماه، بیشترین موارد اخطار و 
معرفی به مراجع قضایی در زمینه رعایت پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی 

مربوط به نانوایی ها و سپس رستوران ها و بانک ها بوده است. 

سیاسی

ارزشی برای تحریم های آمریکا 
قائل نیستیم

وزیر امور خارجه تاکید کرد: اقدامات ایران به معنی تلاش برای دستیابی به سلاح هسته ای نیست. ما از نظر اعتقادی و استراتژیک سلاح هسته ای را 
قبول نداریم و آن را باعث امنیت نمی دانیم. معقتدیم هرچه زودتر سلاح های هسته ای باید توسط دارندگان آن ها نابود شوند.

بــه گفته ظریــف، آمریکا کشــوری بوده کــه از برجام خارج شــده و تعهداتش 
را نقــض کرده اســت و الان هــم وظیفه دارد بــه برجام برگــردد و تعهداتش را 
اجــرا کند. بــه محض آنکه آمریکا تعهداتــش را اجرا و ایران نیــز نفع عمل به این 
تعهدات را مشــاهده کند، مــا نیز تعهدات خود را به صــورت کامل اجرا می کنیم و 
این در بالاترین ســطح جمهوری اســلامی توســط رهبری اعلام شــده اســت.

     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم
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